－1－

濮教函〔2020〕152 号

濮阳市教育局

关于市一高购置公务用车的函

市财政局：

濮阳市第一高级中学车辆编制数为 2 辆，现有公务用车 1

辆（豫 J26066,尼桑天籁）。目前，市一高正处于发展时期，教

师外出开会、学习、培训较多，为更好地服务教育教学工作，该

学校申请购置一辆上汽大通 V80 面包车（14 座、柴油版、排量

2.5T、手动挡），价格 16 万元。

妥否，请复函！

2020 年 10 月 27日

（此件公开发布）

  －2－

濮阳市教育局办公室                 2020年 10月 27 日印发